2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.02.2012 г. №274-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти

от 19.02.2008 г. № 515-1/п «Об утверждении Положения

о порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в городском округе Тольятти»
В связи с необходимостью оптимизации расходов, предусмотренных за счет средств бюджета городского округа Тольятти на реализацию дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в городском округе Тольятти, утвержденное постановлением мэра городского округа Тольятти
от 19.02.2008 г. № 515-1/п (газета «Городские ведомости», 2008, 28 февраля; 2008, 8 апреля; 2008, 17 июля; 2008, 2 сентября; 2008, 4 сентября; 2008, 2 октября; 2008, 13 декабря; 2008, 18 декабря; 2008, 30 декабря; 2009, 22 января; 2009, 27 января; 2009, 5 февраля; 2009, 16 мая; 2009, 26 мая; 2009, 26 сентября; 2009, 27 августа; 2009, 3 октября; 2009, 14 ноября; 2009, 21 ноября; 2010, 14 января; 2010, 4 февраля; 2010, 6 марта; 2010, 3 августа; 2010, 14 августа; 2010, 2 ноября; 2010, 18 ноября; 2010, 30 декабря; 2011, 7 июня; 2011, 20 августа; 2011, 29 сентября; 2011, 4 октября), изменения, приостановив на 2012-2014 года действие абзаца б) подпункта 8.3.1 пункта 8.3.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти и разместить на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников